,td§*
?*?* @ãmtrrg frluntctpst !e @ugtu[e[

ESTADo Do eaRaNÁ
cÁntann rusui*jü,pÁL DE cÂscAríEr INDTcAÇÃo N" J tl ,DE 2018
Recebíctrs eç.n (Âutor: VereadorJosué de Souza/PTC)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Josué de SouzafPTC nos termos que regem o art. 116
do Regimento Intetno desta Casa de Leis propõe a Mesa Diretora,
após a sua leitura no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta

Indicação ao Poder Executivo Municipal, perante a Secretaria de
Serviços e Obtas Públicas, pfa que reahze um tapa buracos na Rua
Potto Alegre, eÍrtre as Ruas Ângelo Chiamuleta e Cuiabá, no Bairro
Pioneiros Catarinense.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 6 de matço de 2018

L

/PTC

Justificação

Senhot Ptefeito, a presente indicação vem da solicitação dos moradores pois, nos
últimos meses, chuvas tottenciais atingiram a cidade, no trecho acima citado apresenta mútos
buracos dificultando a livte circulação de veículos, gerando úanstoÍno aos condutores que por
ahtafegam.

Espeto, pois, contaÍ com a atençào do Poder Executivo a esta solicitação. E aguardo
Íesposta pata darmos ciência aos que nos cobram.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br